⁵ The sign of the cross is also directed to be made at the conclusion of the Office for Unction in the Stowe Missal, p. 225.

⁶ This blessing is given in an amplified form in Stowe Missal, p. 225; Book of Mulling, p. 172.

⁷ Book of Deer, p. 165. n. 7.

⁸ Book of Dimma, p. 167. note 3.

⁹ This use of the word 'Praefatio' for a short exhortation to the people is peculiar to and common in the old Gallican Liturgies.

commodo carnis et egretudine uexatur, ut domini pietas per angelum medicinę celestis uisitare et corroborare dignetur, per dominum.
 [pate]r omnipotens, et conserua famulum tuum hunc .n. quem [sancti]ficasti et redemisti pre[tio] magno sancti sanguinis tui, in secula seculorum.

BENEDICTIO SUPER AQUAM.

Oremus et postulemus de domini missericordia, ut celesti spiritu hunc fontem benedicere et sanctificare dignetur, per dominum.

BENEDICTIO HOMINIS.

Benedicat¹ tibi dominus et custodiat te; illuminet² dominus faciem suam super³ te⁴ et misseriatur tui, conuertatque⁵ dominus uultum suum adte, et det tibi pacem et³ sanitatem³.
 Misserere n. d. a.

Tum unges eum oleo.

Unguo⁶ te deoleo sanctificationis in nomine dei patris, et filii, et spiritus sancti, ut saluus eris in nomine sanctę trinitatis.

Simul canit.

Credo in deum patrem.

Tum dicitur ei ut dimittat omnia.

COLLECTIO ORATIONIS DOMINICAE.

Creator naturarum omnium⁷, deus, et pariens uniuersarum in celo et in terra originum has trinitatis populi tui relegiosas preces ex illo inaccessę lucis throno tuo suscipe, et inter hiruphin et saraph[in i]n-deffessas circu[m] st[an]tium laudes exaudi spei non ambi[gue] preces.

P[ater] noster.

Collectio nunc sequitur.

Libera nos a malo, domine christe ihesu, et custodies nos in

¹ Num. vi. 24-26; Book of Dimma, p. 171.

² V. ostendet.

³ V. om.

⁴ V. tibi.

⁵ V. om. que.

⁶ Book of Dimma, p. 169.

⁷ Book of Deer, p. 164.

omni opere bono, auctor omnium bonorum, manens et regnans in saecula saeculorum¹, amen.

Tum reficitur corpore et sanguine².

Corpus cum sanguine domini nostri ihesu christi sanitas sit tibi in uitam æternam.

Oratio post sumptam eucharistiam.

Custodi intra nos, domine, glorię tuę munus, ut aduersus omnia presentis saeculi mala eucharistiae quam percipimus uiribus muniamur³, per dominum.

Alleluia.

Et sacrificent sacrificium laudis usque annuntiant opera eius in exultatione⁴, alleluia.

Calicem salutaris accipiam et nomen domini inuocabo⁵.

Refecti christi corpore et sanguine, tibi semper, domine, dicamus, alleluia⁶.

Laudate dominum omnes⁷.